

اصفهان

اخذ و تمديد ۳ گواهی نامه ISO

در آفای استان اصفهان

گروه شهرستانها – مریم مقضي: معاون منابع انسانی و تحقیقات آفای استان اصفهان با اشاره به موفقیت شرکت در کسب این گواهی‌نامه‌ها گفت: آفای استان اصفهان با هدف عمل به تعهدات خود مطابق با آخرین استانداردهای تعریف شده ملی و بین‌المللی و نیز اجرای موفق استراتژی سازمان، زمینه پیاده‌سازی دریافت این گواهی‌نامه‌ها در شرکت را فراهم کرد.
ام‌الله سلیمانی در خصوص کسب گواهی‌نامه مدیریت محیط‌زیست ISO۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ گفت: این گواهی‌نامه فرایندی برای کنترل و بهبود مستمر عملکرد شرکت است و بر این اساس یک رویکرد سیستماتیک برای تعیین و دستیابی به اهداف زیست محیطی در شرکت پیاده‌سازی می‌شود. وی به اهمیت کسب گواهی‌نامه سیستم مدیریت انرژی ISO ۵۰۰۰۱: ۲۰۱۸ اشاره کرد و گفت: این گواهی‌نامه یک استاندارد بین‌المللی برای مدیریت انرژی است که توسط سازمان بین‌المللی استانداردسازی (ISO) تدوین شده است. این استاندارد به سازمان‌ها کمک می‌کند تا سیستم‌های مدیریت انرژی کارآمد و پایدار را جهت دستیابی به راهکارهای بهبود بهره‌وری مصرف انرژی پیاده‌سازی کنند.معاون منابع انسانی و تحقیقات آفای استان اصفهان در بخش دیگری از سخنانش اخذ گواهی‌نامه سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی، ISO ۴۵۰۰۱: ۲۰۱۸ را برای شرکت ضروری برشمرد و عنوان کرد: این استاندارد چارچوبی را برای بهبود ایمنی کارکنان، کاهش خطرات محیط کار و ایجاد شرایط کاری سالم‌تر و ایمن‌تر فراهم می‌کند. وی گفت: ISO ۴۵۰۰۱ بر شناسایی و ارزیابی خطرات شغلی، اجرای کنترل‌های مؤثر، و بهبود مستمر عملکرد ایمنی و بهداشت شرکت تمرکز دارد.

خوزستان

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

نمایشگاه بین‌المللی نفت تهران بستری برای ارائه جدیدترین فناوری‌ها

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران بستری برای ارائه جدیدترین فناوری‌ها، نوآوری‌ها و تبادل دانش فنی میان متخصصان و صاحب‌نظران در عرصه صنعت نفت است.

به گزارش روابط عمومی‌شرکت ملی حفاری ایران، مه‌ران مکوندی در آستانه آغاز یکار این نمایشگاه که از ۱۸ تا ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ با مدیریت و راهبری شرکت ملی نفت ایران در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود، افزود: این نمایشگاه بزرگ‌ترین رویداد نمایشگاهی کشور است که با توجه به تخصصی بودن در حوزه نفت و گاز از اهمیت و جایگاه خاصی در سطح بین‌المللی برخوردار است.

وی با اشاره به استقبال کم نظیر شرکت‌های صاحب نام داخلی و دانش بنیان‌ها و شرکت‌های معتبر خارجی برای حضور در نمایشگاه بیست ونهم صنعت نفت، اظهار کرد: این رویداد بزرگ فرصتی ارزشمند برای معرفی توانمندی‌های صنعتی و تجاری کشور در حوزه نفت و گاز و رونمایی از جدیدترین محصولات و تولیدات از یک سو و متخصصان و سرمایه‌گذاران برای مشارکت در پروژه‌های صنعت عظیم نفت و صادرات کالا و دانش فنی از سوی دیگر می‌باشد.

مکوندی برقراری ارتباط مستقیم و فرصت رابزنی و هم افزایی با تولیدکنندگان، مصرف کنندگان و تامین کنندگان را از ویژگی‌های ممتاز نمایشگاه برشمرد و به گروه کالاهای مشارکت کننده در نمایشگاه اشاره داشت و گفت: یکی از محورهای نمایشگاه به صنعت حفاری و ماشین آلات و تجهیزات مورد استفاده در این صنعت بالادستی و راهبردی اختصاصی دارد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، با بیان اینکه ملی حفاری بزرگترین مجموعه صنعتی کشور و منطقه است که در زمینه عملیات حفاری و خدمات جانبی این صنعت که افزون بر ۲۵ نوع عملیات تخصصی و فوق تخصصی در حفاری و تکمیل و تعمیر چاه‌های نفت و گاز در مناطق خشکی و دریایی فعالیت می‌کند، افزود: این شرکت در حدود دو دهه گذشته با رویکرد تعامل با سازندگان و تولید کنندگان داخلی تامین، بخش قابل توجهی از نیازهای خود در بخش قطعات پر مصرف و تجهیزات را از منابع داخل کشور تهیه می‌کند و در این زمینه با بیش از ۲۰۰ شرکت سازنده، تولید کننده، تامین کننده و دانش بنیان ارتباط مستمر داشته و دارد.

وی اظهار کرد: با توجه به برنامه‌های توسعه ای صنعت نفت و طرح‌های نگهداشت و افزایش تولید و کشف مخازن جدید و اهتمام ویژه مقام عالی وزارت نفت و مدیرعامل و مدیران ارشد شرکت ملی نفت ایران به شرکت ملی حفاری و اختصاص ۸۰۰ میلیون دلار از سوی آن شرکت برای بازسازی و نوسازی و خرید دستگاه‌های حفاری جدید و تجهیزات مربوط به خدمات فنی و ویژه این شرکت در سال جاری پیگیری مناقصه‌های مرتبط را در دستور کار قرار داده است.

مکوندی گفت: در همین ارتباط با تصویب هئیت مدیره شرکت مقرر است تا ۲۰۰ میلیون دلار نیز از درآمدهای سازمان نیز صرف نوسازی ناوگان عملیاتی و پشتیبانی شرکت گردد که در این راستا استفاده حداکثری از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های داخلی در اولویت می‌باشد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران افزود: با تمهیدات بکار گرفته شده و تلاش جمعی کارکنان در سال ۱۴۰۳ شاهد رشد بهره وری و افزایش راندمان کار و کاهش ۱۲ درصدی زمان‌های تلف شده در عملیات حفاری بودیم که انتظار می‌رود با اقدامات به عمل آمده در جهت تعمیرات (اورهال) دستگاه‌ها و تحقق روند نوسازی و جایگزینی تجهیزات در سال جاری و سال‌های آتی در روند چابک سازی در فرآیندها و همسو با آن افزایش بهره وری و راندمان کار تحول چشمگیری حادث گردد. وی حفاری و تکمیل ۱۰۰ چاه چاه نفت و گاز و انجام ۶ هزار و ۲۶۴ مورد خدمات فنی و ویژه را مهم ترین آمار و ارقام عملکردی شرکت در سال گذشته عنوان و اظهار کرد: این شرکت به موازات فعالیت در حوزه‌های عملیات حفاری و خدمات جنبی و همچنین اجرای به موقع دستورالعمل‌ها و بخش نامه‌های شرکت ملی نفت ایران به ویژه در موضوع حقوق و مزایا و پرداختی‌های مجموعه کارکنان و توجه به مسائل رفاهی آنان در حد امکانات، موضوع آموزش را در سر فصل برنامه‌های خود داشته و در این خصوص در سال ۱۴۰۳ افزون بر ۳۳۰ هزار نفر ساعت آموزش را قابل بیش هزار برنامه یادگیری از سبوی اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی شرکت برگزار که بخش عمده آن به دوره‌های آموزش تخصصی مرتبط با عملیات و خدمات جنبی آن و ایمنی بهداشت و محیط زیست اختصاص داشته است و با عنایت به برخورداری از امکانات و تجهیزات و ملزومات آموزشی و کمک آموزش آمادگی ارائه خدمات و تشکیل دوره‌های تخصصی پیشرفته به شرکت‌های نفتی داخلی و منطقه و صدور خدمات را دارد.

رویداد نوآوری نفت ایران برگزار می‌شود

گروه شهرستانها: همزمان با برگزاری بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، رویداد نوآوری نفت ایران برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران، رویداد نوآوری نفت ایران با عنوان NIOC Innovative Summit 2025 از ۱۸ تا ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ در سالن ۳۷۸ (سالن HIT) همزمان با بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار می‌شود. این رویداد با شعار «نوآوری، فناوری و تعامل» راه تحول صنعت نفت و گاز» و با هدف تبیین نقش نوآوری و فناوری‌های نوین در تحول صنعت نفت برنامه ریزی شده است و شامل مجموعه‌ای از پنل‌های راهبردی و تخصصی و سخنرانی‌های کلیدی است که به مهم‌ترین روندها و تحولات فناوریانه صنعت نفت و گاز می‌پردازد.

از جمله سخنرانی‌های کلیدی این رویداد «آینده صنعت نفت و انرژی در عصر هوش مصنوعی»، «هوش مصنوعی و مدیریت مگاپروژه‌های صنعت نفت»، «افق‌های جدید در حفاری‌های لیزری و بدون مته» چالش‌ها و «آینده» و «تحول دیجیتال در صنعت نفت ایران» نیازهای فناورانه و فرصت‌های کارافرینی» است.

انشعابات غیرمجاز سد راه توزیع

عادلانه آب بوده و همواره سهیم مهمی‌از هدررفت و مصرف آب خارج شبکه را به خود اختصاص داده است و باعث شده تنش آبی در استان زنجان تشدید شود.

مدیریت مصرف آب یکی از راهکارهای حفظ این مایع ارزشمند و ضروری برای ادامه بقا در عصری است که علاوه بر رشد جمعیت و افزایش مصرف، کاهش نزولات آسمانی و خشکسالی‌های متوالی ذخایر آبهای زیرزمینی را نیز کاهش داده است. ادامه این روند تبعات جبران ناپذیری را بر زندگی انسان‌ها و همه موجودات زنده دارد. در سال‌های اخیر با توجه به کمبود بارش‌ها و تغییر وضعیت بارندگی‌ها شاهد افزایش تنش آبی در سطح استان زنجان هستیم و هم اکنون هشت شهر و ۳۳۰ روستای استان با این تنش مواجه است.

دستگاه‌های اجرایی و متولی امر برای رفع این مشکل، اقدامات و برنامه‌هایی را در کوتاه و بلندمدت از جمله حفر چاه در دستور کار قرار داده‌اند اما مهم‌تر از همه آنها اصلاح نحوه مصرف شهروندان است که باید با فرهنگ‌سازی در میان مردم نهادهین شود.هرچند در زمان حاضر اغلب کشورهای جهان با بحران کمبود و گاه نبود آب مواجه هستند اما این معضل در مناطقی که در اقلیم گرم و خشک با بارندگی‌ها محدود قرار دارند، دارای عوارض و پیامدهای منفی بیشتری است.

در این شرایط به خصوص در روزهای گرم سال و فصل تابستان برنامه‌ریزی جای لازم برای مدیریت مصرف، مهمترین و اولویت‌دارترین دغدغه مسئولان و متولیان امر است تا برای گذر از این برهه با کمترین آسیب به بخش‌های مختلف، تدابیری ببیندیشند تا از بروز مشکلات غیرقابل جبران و مضافات تأمین آب مورد نیاز عموم مردم پیشگیری کنند. مدیریت تقاضا به جای مدیریت تأمین مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: یکی از سیاست‌های مهم شرکت آبفا، مدیریت تقاضا به جای مدیریت تأمین است که بتوان با مدیریت تقاضا نسبت به تأمین آب، نیاز جدید آبی به دلیل افزایش جمعیت اقدام کرد.

علی محمد نادرخانی افزود: یکی از اولویت‌های مهم بحث مدیریت تقاضا، زویندنی و مدیریت فشار شبکه توزیع در راستای تأمین آب پایدار مردم استان و کاهش هدر رفت بوده که در این

خشکسالی بی‌سابقه در یزد



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان یزد گفت: با خشکسالی کم‌سابقه‌ای که در استان یزد مواجه هستیم تقریباً رویش گیاهان فصلی در اغلب زیستگاه‌های استان صفر است.

حسن اکبری مدیرکل حفاظت محیط زیست استان یزد، با اشاره به خشکسالی کم‌سابقه در استان اظهار داشت: با خشکسالی کم‌سابقه‌ای در استان یزد مواجه هستیم؛ تقریباً رویش گیاهان فصلی در اغلب زیستگاه‌های استان صفر است. وی افزود: میزان بارندگی سال آبی جاری در استان حدود ۵۰ میلی‌متر است، در حالی که میزان بارندگی در مدت زمان مشابه سال قبل بالاتر از ۱۲۰ میلی‌متر بوده، بنابراین ما نسبت به سال قبل کاهش بسیار شدید بارندگی را تجربه می‌کنیم.

اکبری با بیان اینکه توزیع بارندگی نیز مناسب نبوده افزود: همین میزان بارندگی هم توزیع زمانی و مکانی نداشته، مخصوصاً در اسفند و فروردین که زمان رویش گیاهان بوده تقریباً بارندگی در زیستگاه‌های استان نداشتیم. بارندگی‌هایی هم که اتفاق افتاده به تعدا قابل توجه و به میزان بسیار ناچیز و اندک در هر مرتبه بارندگی بوده، در بعضی جاها بارندگی‌های یک میلی‌متر و کمتر داشتیم که عملاً تمام بارش تبخیر شده و نقشی در رویش گیاهی نداشته است.

وی در ادامه گفت: تازه این متوسط بارندگی استان است؛ در بسیاری از زیستگاه‌های حیات وحش که در مناطق خشک و نیمه‌خشک قرار دارند، بارندگی زیر ۵ میلی‌متر بوده و آن هم در چند نوبت.

عملاً می‌شود گفت در برخی زیستگاه‌ها ما تقریباً هیچ‌گونه بارندگی مفیدی را نداشتیم و این باعث شده رویش‌های فصلی ما تقریباً صفر و رویش‌های بونه‌ای و درختچه‌ای بسیار ضعیف و ناچیز باشد و شرایط بحرانی را در استان به لحاظ رویش گیاهی تجربه می‌کنیم.

مدیرکل حفاظت محیط زیست یزد تأکید کرد: این موضوع به‌شدت روی زادآوری حیات وحش اثرگذار است و حتی در همین فصل بهار شاهد کوچ حیات وحش از بسیاری از مناطق حفاظت‌شده به مناطق همجوارشان، که معمولاً ارتفاعات هستند و به لحاظ آب و هوا و رویش گیاهی کمی‌بترند، هستیم.

اکبری افزود: بسیاری از چشمه‌های طبیعی در مناطق تحت مدیریت خشک شده‌اند و با بسیار کم‌آب شده‌اند و همین موضوع نیز مهاجرت و کوچ حیات وحش را تشدید کرده است.

وی در ادامه گفت: تلاش زیادی برای لایروبی چشمه‌ها و همچنین تأمین آب آب‌انبار‌ها توسط همکاران سخت کوش ما در اداره کل حفاظت محیط زیست استان انجام شده است و آب‌رسانی به آب‌انبار‌هایی که قبلاً ساخته شده، در حال انجام است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیر کل حفاظت محیط زیست یزد در پایان گفت: اما به‌هرحال کمبود آب و غذا موجب شده که مهاجرت، که یک رفتار نهادهینه‌شده در حیات وحش است، اتفاق بیفتد و لازم است که از همشهریان عزیز درخواست داشته باشیم که بیشتر مراقب طبیعت استان باشند و سعی کنند کمترین آسیب به حیات وحش وارد شود.

اگر تخلفی مشاهده نمودند، حتماً از طریق شماره ۱۵۴۰ به محیط زیست اطلاع دهند و یا به نزدیک‌ترین واحد محیط زیست به هر شکل ممکن اطلاع‌رسانی کنند. وی تأکید کرد: ما همه تلاش‌مان را به سه کار می‌گیریم که بتوانیم یک حفاظت حادلی را از گونه‌های برجسته حیات وحش داشته باشیم تا ان‌شاءالله بتوانیم خشکسالی سال جاری را با کمترین آسیب پشت سر بگذاریم.

منابع آبی کارت قرمز گرفت

انشعابات غیر مجاز، تشدیدکننده تنش آبی در زنجان



نادرخانی افزود: مصرف بهینه آب نیز از موارد دیگر در بحث مدیریت تقاضا می‌باشد و راه‌های مختلفی جهت مصرف بهینه آب وجود دارد. کاهش زمان استحمام و عدم استفاده از آب شرب برای شستشوی معایب، حیاط منازل، خودرو، فرش و پتو از مهمترین راه‌های کاهش مصرف می‌باشد.

اصلاحات رفتاری در مصرف بهینه آب

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: اصلاحات

رفتاری در مصرف بهینه آب از جمله روش‌های بدون هزینه و دارای اثربخشی فوری است در اصلاحات رفتاری فرد تصمیم می‌گیرد هرزمان که آب نیاز ندارد بلافاصله شیر آب را ببندند که این روش باعث ۵۰ درصد

صرفه‌جویی در مصرف آب می‌گردد که رسانه‌ها نقش مهمی در فرهنگ سازی موضوع دارند.

نادرخانی افزود: علاوه بر اقدامات مربوط به مدیریت تقاضا، رفع تنش آبی شهرستان زنجان استان از دیگر اقدامات آبفا استان بوده که تعداد ۲۴۷ پروژه در روستاها جهت رفع تنش آبی پیش بینی شده است که ۱۴۳ روستا در طی سال ۱۴۰۴ انجام و به اتمام خواهد رسید.

دستگاه‌های اجرایی و متولی امر برای رفع تنش آبی، اقدامات و برنامه‌هایی را در کوتاه و بلندمدت از جمله حفر چاه در دستور کار قرار داده‌اند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: یکسری مصارف جدید آب مانند آبیاری باغچه و انشعابات غیرمجاز در روستاها وجود دارد که برای حل این مشکل روستایی‌ها باید احساس وظیفه کنند و متخلفان را معرفی کنند که اگر این کار در روستاها انجام شود، در رفع تنش آبی بسیار مؤثر خواهد بود.

بسیار مهمی‌در راستای رفع تنش آبی در مرحله اجرا است که حفر و تجهیز ۳۹ حلقه چاه در شهرهای استان از جمله این اقدامات بوده که ۲۲ حلقه تا کنون حفاری شده و احداث خطوط انتقال و مخازن در شهرهای زنجان، ابهر، خرمدره و قیدار از دیگر اقدامات شرکت است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: احداث مخزن ۱۵ هزار متر مکعبی شمال شرقی زنجان جهت ارتقای سرنانه ذخیره شهروندان زنجان و احداث خط انتقال به طول ۸ کیلومتر در منطقه شرقی زنجان جهت تأمین آب شرب پایدار شهرک گلشهر کازلمیه و مساکن ملی شرق زنجان از اقدامات مهم شرکت آبفا است که ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. یکی شک یکی از چالش‌های اساسی شرکت‌های آب و فاضلاب برای ارائه خدمات بهتر و کیفی‌تر به مشترکان، وجود انشعاب‌های غیرمجاز آب است که رفع این مشکل نیازمند همکاری مردم و برنامه‌ریزی مسئولان است.

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت

نظر پابینکه وکیل خانم شهلا مقبل فر درخواست صدور سند مالکیت مشاعی سهم موکل خود از پلاک ثبتی ۲۶۳۵۶ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ تهران نموده که ذیل

شماره ثبت ۸۲۸۶۷ صفحه ۱۷۷ دفتر ۱۷۷/ ۱۲/ ۱۳۵۵
دفتر خانه ۳۱۰ تهران به آقای امیر مقبل فرد و خانم فرشته مقبل فر برابر سند انتقال قطعی شماره ۳۴۹۰۵ مورخ ۱۲/ ۱۲/ ۱۳۵۵
دفتر خانه ۳۱۰ تهران به آقای امیر مقبل فرد و خانم فرشته مقبل فر و زیبا مقبل فر و شهلا مقبل فر هریک نسبت به ۱/۵ دانگ مشاع منتقل شده است سپس وکیل خانم شهلا مقبل فر اعلام داشته که اصل سند مالکیت فوق نزدخانم زیبا مقبل فر مالک مشاعی میباشد لذا باسناد تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت این اداره طی اخطاریه حسن نیت به شماره ۱۳/۰۴۳۵۶۰۱۲۵۰۴۳۰۱۳ مورخ ۱۵/ ۱۲/ ۱۴۰۴ به وی اخطار نموده است که اصل سند مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نماید که نامبرده از چنین اقدامی خوداری نموده است لذا با انقضا مهلت ده روزه مقرر قانونی مراتب فقط یکبار در یکی از روز نامه های کثیر الانتشار همین روز نامه منتشر میشود تا چنانچه دارنده سند مالکیت پلاک مرقوم بدون مجوز قانونی حداکثر ظرف مهلت ۱۵ روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم ننماید سند مالکیت مشاعی متقاضی بالا صادر و به وی تسلیم و متعاقبا سایر اقدامات لازم نیز مطابق ماده قانونی فوق الذکر خواهد شد.

۱۱۰۲۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند دفترچه ای یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۴۷۹۴۶ فرعی از ۱۱۶ اصلی ، قطعه دو و سه تفکیکی واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۸۹۰۵۰ متر مربع که ذیل ثبت ۱۰۱۹۲۰ صفحه ۴۲۶ دفتر ۲۳۸/۱ املک بنام علی اکبر معینی جزئی فرزند عباس شماره شناسنامه ۲۲۲ صادره از نظنز با جز سهم از کل سهم ۱۱۶۸ بعنوان مالک یک سهم مشاع از یک هزار و صدو شصت و هشت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت سند صلح شماره ۷۹۶۹۶ تاریخ ۵/۳/ ۷۲/۱ دفتر خانه استان رسمی شماره ۴۵ شهر تهران استان تهران ثبت و تحت جایی ۹۶۹۶۱۶ صادر گردیده است. سپس نامبرده بموجب گواهی حصر وراثت ۲۲۹۵ - ۷۸/۱۲/۷۸ از دادگاه عمومی تهران فوت نموده وراث حین الفوت وی عبارت از جواد و عباس و غلامحسین و غلامحسن و محمد رضا و محبت الله و عدرا و کبری (مهناز) شهرت همگی معینی جزئی میباشد. سپس محصرها نیز بموجب حصر وراثت ۸۲۹- ۷۷/۱۲-۲۷۲۴ شیهه ۲۰۹ دادگاه عمومی تهران فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارت از فهمیه امیری و اصغر(امیرکیا) معینی جزئی میباشد. سپس عدرا معینی جزئی بموجب حصر وراثت ۲۰۸۵۹- ۷۷/۱۲-۲۷۲۴ شیهه ۴۰۲۱۵۵۲۴۷۰۰۳۴۴ دفتر خانه اسناد رسمی شنشماره ۱۱۵ تهران و برگ تقاضایه شماره وارده ۱۱۵۵-۱۹۹۱۱-۱۳۸۵۶-۱۴/۰۳ مورخ ۱۷/۱۱/۱۴۰۳ مدعی فقدان سند مالکیت مذکور گردیده که علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط

اینگ آقا جواد معینی جزئی فرزند علی اکبر به شماره که ملی ۰۰۶۶۶۷۰۵۲ از طرف خود و بوکالت از طرف سایر وراث بموجب وکالتنامه های ۱۳۴۴۶۶ و ۱۳۴۴۶۷ از ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ دفتر خانه ۱۱۵ تهران و ۵۷۱۴۶۳۲۲ مورخ ۱۵/۱۲/۲۷۷۰ صادر گردیده است. غیره با تسلیم دوبرگ استنشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۴۸۴۴۲ و ۲۴۸۶۴۴ رقم تصدیق ۰۴/۱/۲۷۹۰ و ۲۰۸۵۹ شنشانه یکتا ۰۳۴۴-۲۱۵۵۲۴۷۰۰۳۴۵ و ۱۴۰۳/۰۳۲۵ دفتر خانه اسناد رسمی شنشماره ۱۱۵ تهران و برگ تقاضایه شماره وارده ۱۱۵۵-۱۹۹۱۱-۱۳۸۵۶-۱۴/۰۳ مورخ ۱۷/۱۱/۱۴۰۳ مدعی فقدان سند مالکیت مذکور گردیده که علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را "کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدینهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراضی بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید*»

۱۱۰۱۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سهه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آبارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۳۷۴۵۵ فرعی از ۱۱۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۰۸۲۵ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۷۱ در طبقه ۹ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۷۴.۲۷ متر مربع

متن ملک یک دستگاه آبیاری قطعه هفتاد و یکم تفکیکی واقع در شمال مرکز طبقه نهم بلوک ب ۲، بانضمام سه دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد پارکینگ قطعه ۷۰ به مساحت ۱۲ واقع در طبقه ۰ و سه دانگ انباری قطعه ۷۱ به مساحت ۴.۴۲ متر مربع بنام راحله / یزدانی فرزند محمد اسمعیل شماره شناسنامه ۹۷۷ تاریخ تولد ۰۲/۰۴/۱۳۶۲ صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۱۲۸۸۹۱۷۶۸۸۴ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۳۷۱۵ تاریخ ج ۱۵/۰۴/۱۴۰۰ شماره دفتر الکترونیکی ۰۵۶۵۲۲-۰۳۰۱۱۴۵۰۴۰۲۰۳ ثبت گردیده است.
برابر سند رهنی شماره ۲۳۷۱۶ و شماره سیستمی ۰۱۱۴۵۰۵۲۰۱۴۵۰۰۵ مورخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۰
دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۶۵۰ شهر تهران استان تهران به مبلغ ۸۴۵ بلوار فردوس به مبلغ ۱۴۰۲۸۳۶۰۸۰۵ ریال به مدت ۱۰ سال ثبت شده تذکر: بازداشت موقت به نفع – بنفع بانک سامان شماره ۰۱۱۴۵۰۵۱۱۴۵۶۰۱۴۰۴/۰۲/۲۰۳ صادره از – .

محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۲۳۷۱۶ و شماره سیستمی ۰۱۱۴۵۰۵۲۰۱۱۴۵۰۰۵ مورخ ۱۴/۰۴/۱۵
دفتر خانه اسناد رسمی شنماره ۶۵۰ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک سامان شعبه ۸۴۵ بلوار فردوس به مبلغ ۱۴۰۲۸۳۶۰۸۰۵ ریال به مدت ۱۰ سال ثبت شده.

خانم محبوبه وحید وکیل مالک به موجب وکالتنامه ۳۲۵۱۰ - ۲۸/۰۱/۱۴۰۴ دفتر ۱۲۲۵ تهران و با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره ۲۸۴۴۴ - ۲۲/۰۴/۱۴۰۴ دفتر ۱۲۲۵ تهران اعلام نموده سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ به علت انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باسنادات تبصره یک اصلاحی مورخه ۲۲/۰۴/۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسنادفوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روزه به این منطقه مراجعه و اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم ورسید دریافت نمایند تا مورد درسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورونسیدن واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .»

۱۱۰۱۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

ایلام

برگزاری ۲۸ دوره آموزش HSE

در شرکت گاز استان ایلام

گروه شهرستانها – محمدجواد منصوری: رئیس امور بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت گاز استان ایلام در برگزاری ۲۸ دوره آموزشی بسا ۷ هزارو ۷۵۸ نفر ساعت در زمینه‌های ایمنی و بهداشت، محیط زیست، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در طول سال گذشته در این مجموعه خبر داد.

زهرار فرجی افزود: از این تعداد، ۱۶ دوره آموزش ایمنی، ۷ دوره آموزش بهداشت، دو دوره آموزش محیط زیست و ۳ دوره آموزش پدافند غیرعامل عامل بوده است. وی اظهار داشت: این آموزش‌ها در زمینه شناسایی و ارزیابی مخاطرات محیطی، مخاطرات فرآیندی، مخاطرات بهداشت شغلی، واکنش در شرایط اضطراری، آموزش عبرت آموزی از حوادث مهم، رانندگی تدافعی و بکارگیری لوازم حفاظت فردی بوده است.

فرجی با بیان اینکه در سال گذشته برای گروه‌های هدف از جمله نیروهای رسمی‌و پیمانکاری بیش از ۷ هزارو ۷۵۸ نفر ساعت دوره‌های تخصصی HSE برگزار شده است، اظهار داشت: علاوه بر آموزش الزامات قانونی از جمله استقرار سیستم‌های مدیریتی و ایلابه‌های بالادستی، اجرای دوره آموزش رانندگی تدافعی و برگزاری آموزش‌های منجر از اقدامات کنترلی ریسک‌های شناسایی شده، حوادث و شبه حوادث و با اتفاقات گذشته از طریق آموزش‌های تخصصی، میتوان احتمال وقوع آنها را به حداقل رساند.

رئیس امور بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه یکی از راه‌های کنترل حوادث، برگزاری آموزش‌های HSE می‌باشد که خوشبختانه در این شرکت نتیجه بخش بوده است، تصریح کرد: ضعف سامانه‌های نظارتی، بیانضباطی پرازن محیط کار، عدم پایبندی به مؤزیس اولیه ایمنی، بکارگیری غیر اصولی از ابزار و تجهیزات، عدم رعایت مقررات و دستورالعمل‌های ایمنی از دلالت بروز حوادث می‌باشند که با برگزاری آموزش‌های تخصصی می‌توان از رخداد حوادث جلوگیری کرد.

فرجی به اهداف برگزاری این آموزش‌ها اشاره و تصریح کرد: کنترل و کاهش برخی از ریسک‌ها، اجرای دستورالعمل و ایلابه‌ها، کاهش حوادث، فرهنگسازی، آمادگی و وجود الزامات قانونی می‌باشد که خوشبختانه با آموزش‌های تخصصی، از وقوع حوادث بسیاری پیشگیری شده‌است.

خراسان رضوی

کلات: ظرفیت راه‌اندازی ژئوپارک جهانی را دارد

یک فعال حوزه گردشگری گفت: کلات، یکی از شهرستان‌های تاریخی و طبیعی خراسان رضوی، به دلیل تنوع بی‌نظیر جغرافیایی و زمین‌شناسی خود، ظرفیت بالایی برای راه‌اندازی ژئوپارک جهانی دارد. احمد خلیلی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: این منطقه با ویژگی‌های منحصر به فرد زمین‌شناسی، تنوع زیستی و فرهنگی غنی، می‌تواند به عنوان یک مقصد گردشگری پایدار و منبئی برای آموزش و تحقیق در زمین‌شناسی و محیط‌زیست مورد توجه قرار گیرد.